

Codegroup Holding ApS

CVR-nr. 29602271

Industrivej 44

4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Magnus Stig Therkildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Codegroup Holding ApS
Industrivej 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29602271
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Kolenda
Magnus Stig Therkildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Sigma Estimates A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 10 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015, 2.698 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes en fortsat positiv udvikling i datterselskabet Sigma Estimates A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(6.250)
Driftsresultat		(5.000)	(6.250)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	2.017.384
Andre finansielle omkostninger	1	(3.260)	(765)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(8.260)	2.010.369
Skat af ordinært resultat	2	18.289	208.067
Årets resultat		<u>10.029</u>	<u>2.218.436</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Overført resultat		(192.371)	2.018.836
		<u>10.029</u>	<u>2.218.436</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.017.384	2.017.384
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.017.384</u>	<u>2.017.384</u>
Anlægsaktiver		<u>2.017.384</u>	<u>2.017.384</u>
Andre tilgodehavender		53.892	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.289	208.067
Tilgodehavender		<u>72.181</u>	<u>208.067</u>
Likvide beholdninger		<u>1.328.149</u>	<u>706.117</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.400.330</u>	<u>914.184</u>
Aktiver		<u><u>3.417.714</u></u>	<u><u>2.931.568</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.370.646	2.563.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	199.600
Egenkapital		<u>2.698.046</u>	<u>2.887.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.668	38.951
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.668</u>	<u>43.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>719.668</u>	<u>43.951</u>
Passiver		<u>3.417.714</u>	<u>2.931.568</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.563.017	199.600	2.887.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	(192.371)	202.400	10.029
Egenkapital ultimo	125.000	2.370.646	202.400	2.698.046

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.619	0
Øvrige finansielle omkostninger	641	765
	<u>3.260</u>	<u>765</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(18.289)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(208.067)
	<u>(18.289)</u>	<u>(208.067)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.017.384
Kostpris ultimo	<u>2.017.384</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.017.384</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Sigma Estimates A/S	Roskilde	A/S	53,20	2.012.899	1.650.347

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Sigma Estimates A/S' mellemværende med bank.